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ORARI I RAPORTIMIT PERIODIK TË NDËRMARRJEVE  

TË NGROHJES QENDRORE 
 

 
 

              Përshkrimi       Afati i 
dorëzimit  

  
Raportet   
Financiare 
 

 
Bilansi i Gjendjes   
 
Pasqyra e të Ardhurave dhe Shpenzimeve   
 
Raporti i Pavarur i Auditorëve  

 
Raporti Financiar Gjashtë-mujorSemi   
 
 

 
28 Shkurt 
 
28 Shkurt 
 
31 Mars 
 
15 Korrik 

 
 
Raportet 
Rregullative  
 

 
 
Raporti i Asetve Operative  
 
Raporti i Shpenzimeve dhe të Hyrave 
 
Raporti i Faturimit dhe Arkëtimit të 

Pagesave 
 
Raporti i Shpenzimit të Investimeve 
 
Raporti Teknik 
 
Raportet Mbështetëse 
 
 
 
 

 
 
31 Korrik 
 
31 Korrik 
 
31 Korrik 
 
 
31 Korrik 
 
31 Korrik 
 
31 Korrik 

Aplikimi 
për  Tarifa 

Aplikimi për Propozimin e Tarifave të Reja 01 Shtatorë   

                                                                                                                             
 
 
 


